
平成 24 年 12 月吉日 

 

お 取 引 先 様 各 位 

 

ニューレジストンニューレジストンニューレジストンニューレジストン    株式会社 

 

 

 

臨時休業臨時休業臨時休業臨時休業のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて掲題につきまして、誠に勝手ながら社員旅行のため下記の通り臨時休業

させて頂きますのでお知らせ致します。お取引様には、休業によりご迷惑をお

掛けしないよう努めて参りますので、何卒よろしくご了承の程、お願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

1. 臨時休業日  平成 25 年 1 月 11 日(金) 

2. 休業部署   営業・受注・出荷・製造(貝塚、富山、エヌ･アール･ 

       エスの各工場)・購買・技術関係等 全社一斉休業 

3. そ の 他   本件に関しましては、担当部署に直接ご連絡いただくか、             

弊社管理部（Tel:0725-51-2291）にお問い合わせいた

だきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


